
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ПУДОЖСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

От 28 июня 2017                                       №  21   / 94-4 
г. Пудож 

 
Об утверждении количества подписей,  

необходимых для регистрации кандидатов на должность главы муниципального 

образования Куганаволокского сельского поселения. 
 

В соответствии со статьёй 22 Закона Республики Кареклия от 27 июня 2003 г. № 

683 – ЗРК «О муниципальных выборах в Республике  Карелия», территориальная 

избирательная комиссия Пудожского района 

Решила: 

1. Утвердить количество подписей для регистрации кандидатов на должность 

главы муниципального образования  Куганаволокского сельского поселения 

№ Наименование поселения Минимальное 

Количество 

подписей для  

Регистрации 

Главы М О 

Максимальное 

Количество 

подписей для  

Регистрации 

Главы М О 

1 Куганаволокское поселение 10 14 

 

2. Проверке подлежат все подписи избирателей и соответствующие данные об 
избирателях, содержащиеся в подписных листах, представляемых для 
регистрации кандидатом на должность Главы муниципального образования 
Куганаволокского сельского поселения. 
 
Заместитель председателя территориальной 
избирательной комиссии Пудожского района-                           Т. И. Лашинина 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии Пудожского  
района -                                                                                       В. Н. Филитович 



 
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПУДОЖСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

От  28 июня 2017                                       №   21  / 95-4 
г. Пудож 

 
Об утверждении количества подписей,  

необходимых для регистрации кандидатов на должность депутатов 

муниципального образования Куганаволокского сельского поселения. 
 

В соответствии со статьёй 22. 1.1 Закона Республики Кареклия от 27 июня 2003 г. 

№ 683 – ЗРК «О муниципальных выборах в Республике  Карелия», территориальная 

избирательная комиссия Пудожского района 

Решила: 

1. При проведении выборов представительных органов муниципальных 

образований со средней нормой представительства избирателей не более 

двухсот сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов не 

осуществляется. 

 

 
 
Заместитель председателя территориальной 
избирательной комиссии Пудожского района-                           Т. И. Лашинина 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии Пудожского  
района -                                                                                       В. Н. Филитович 


	Р Е Ш Е Н И Е
	Р Е Ш Е Н И Е

